
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 30 серпня 2019 року    Старокостянтинів   № 27/35/VII 

Про затвердження проекту землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки 

  

Відповідно до Закону України «Про землеустрій», ст. ст. 12, 116, 134-137 

Земельного кодексу України та керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення за рахунок земель 

промисловості визначеної для продажу на конкурентних засадах (земельних 

торгах) земельної ділянки площею 27791 м.кв., що розташована по 

вул. Франка, 67/1, для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 

іншої промисловості (КВЦПЗ: 11.11.02; кадастровий номер 

6810800000:01:004:0020). 

 

2. Здійснити державну реєстрацію права власності на розташовану по 

вул. Франка, 67/1 земельну ділянку площею 27791 м.кв. за територіальною 

громадою міста в особі Старокостянтнівської міської ради. 

 

3. Провести експертну грошову оцінку земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення площею 27791 м.кв., яка розташована 

по вул. Франка, 67/1 та використовується для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої промисловості (КВЦПЗ: 11.11.02; кадастровий номер 

6810800000:01:004:0020). 

 

4. Доручити міському голові Мельничуку М.С. укласти договір на 

проведення експертної грошової оцінки землі з організацією, яка має 

відповідний дозвіл на проведення зазначених робіт. 

 

Міський голова                                      підпис                                    М. Мельничук 


